

Product Specification



Report Date: 06-Jul-2022 1:39 pm
PLM Spec #\Version - ASYS#: 0000004835\002 - 5904191
Spec Description: RI_COFFEE, LIQ 100% ARABC CLD_12/8 OZ_632278

Main Information

General Information

Specification Status: Approved
Specification Class: Product
Creation Date: 09-Aug-2020 6:07 am By: Laura Prostko (M1W6026)
Last Modified: 17-Jan-2022 12:52 pm By: Laura Prostko (M1W6026)
Product Brand: Rituals

Product Name

Marketing Name:
Preliminary Name:
Product Name: COLD BREW COFFEE CONCENTRATE
Secondary Descriptor: JUST ADD WATER
Semi-Dedicated Pkg Cat. Name:
Inner Preliminary Name (if diff):
Inner Product Name (if diff):
Inner Secondary Descriptor (if diff):
Inner Semi-Dedicated Pkg Cat.Name (if diff):
Additional Long Description: THIS ITEM IS CAFFEINATED.

PIM Information

ASYS #: 5904191
USF Mfr/Supplier Product # (PSYS): 632278
Retail UPC: 758108746848
GTIN: 50758108746843

Country of Origin Information

Country of Origin Statement:
Produce/Product of Country:

Sensory Attributes

Appearance: dark brown to black liquid
Flavor: distinct coffee flavor
Texture: liquid, small amount of sediment
Color: dark brown to black
Aroma:

Standard of identity (CFR Citation) Reference #:

USDA Information

USDA Product Type:
USDA Grade/Seals:
Beef Breed:

Seafood Attributes

Scientific Name:
FAO Number:
Monterey Bay Rating:

Nutrition Facts		Per Serving		Per Container	
Nutrition Data for Label		NLR 2016 NLEA			
Serving Size (Household Measure)		8 fl oz			
Serving Size (Metric Measure)		240 g			
Servings Per Container		96			
Servings per Container - Outer					
Serving Size Label Statement		8 fl. oz. (240mL) prepared			
Include Container Nutritionals on Label?					
Amount	Per Serving	Per Serving % DV	Per Container	Per Container % DV	Per 100g
Calories	15 cal				44 kcal
Calories from Fat					3.2 g
Total Fat	1 g	0 %			0 g
Saturated Fat	0 g	0 %			0 g
Trans Fat	0 g				0 g
Polyunsaturated Fat					0 g
Monounsaturated Fat					0 g
Cholesterol	0 mg	0 %			0 mg
Sodium	5 mg	0 %			183.8 mg
Total Carbohydrate	3 g	1 %			8.4 g
Dietary Fiber	0 g	0 %			0 g
Sugars	0 g				0 g
Added Sugars	0 g	0 %			0 g
Protein	1 g				3 g
Vitamin D	0 mcg	0 %			0 mcg
Calcium	0 mg	0 %			27.8 mg
Iron	0 mg	0 %			0 mg
Potassium	280 mg	8 %			893.2 mg
Vitamin A					mcg
Vitamin C					0 mg
Vitamin E					mg
Vitamin K					mcg
Thiamine (B1)					mg
Riboflavin (B2)					mg
Niacin (B3)					mg
Vitamin B6					mg

Certification and Regulatory Claims					
Claim	Applies To Product?	Claims Statement	Certification Agency/Symbol (if applicable)	Certification Number (if applicable)	Should Appear on Label?
Og Trans Fat Per Labeled Serving	Yes				No
Cage Free Eggs	No				
Does this Product qualify for Child Nutrition Credits?	No				
Excellent Source of "X"	No				
Fair Trade Certified	No				
Fat Free	Yes				No
Gluten Free Certified	No				
Good Source of "X"	No				
Halal Certified	No				
Is a Child Nutrition Label Available?	No				
Kosher Certified	Yes		Star K	UKD# SKM68I4T30W	Yes
Lactose Free	Yes				No
Low Calories	Yes				No
Low Cholesterol	Yes				No
Low Fat	Yes				No
Low Saturated Fat	Yes				No
Low Sodium	No				
Made with X% of Grain as Whole Grain Per Serving	No				
No Added Preservatives	No				
No Artificial Colors	Yes				No
No Artificial Flavors	Yes				No
No High Fructose Corn Syrup	Yes				No
No MSG Added	Yes				No
No Nitrates or Nitrites Added	Yes				No
No Salt Added	No				
No Sugar Added (NSA)	Yes				No
Non-GMO Certified	No	*Not genetically modified through the use of modern biotechnology.			

Back to Search

SHARE PRINT

Call your customer service representative to order this product



MONIN

Syrup

SYRUP, VANILLA ITALIAN STYLE SUGAR-FREE
PLASTIC BOTTLE COFFEE BEVERAGE

9435009



4/1 LT

Product Description

Additional Description

KOSHER, HALAL (MAJORITY), GMO FREE, DAIRY FREE, GLUTEN FREE, VEGAN.

Ingredients

WATER, ERYTHRITOL, NATURAL VANILLA FLAVOR, CELLULOSE GUM, ARTIFICIAL VANILLA FLAVOR, SUCRALOSE, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE PRESERVATIVE

Product Information

Class: 16 - BEVERAGE

Category: 137 - DRINKS/ DRINK BASES/DRINK MIXES, OTHER

Group: 1590 - SYRUP, FLAVORED, ITALIAN STYLE & DRINK FLAVORINGS

Manufacturer Information

MONIN INC

Manufacturer Product #: M-FS045F

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

pour and mix

Handling Instructions

For unopened product store in ambient, dry space away from heat and direct sunlight.

Nutritional Facts

Serving Size oz (28.35g)
Servings Per Container 33

Amount Per Serving		Calories from Fat 0
Calories	0	
		% Daily Value *
Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	0mg	0%
Total Carbohydrate	4g	1.33%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	0g	
Protein	0g	
Vitamin A		0%
Vitamin C		0%
Calcium		0%
Iron		0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375mg
Dietary Fiber		25g	30g



MONIN

Syrup

SYRUP, CHOCOLATE ITALIAN STYLE SUGAR-FREE
GLASS BOTTLE COFFEE BEVERAGE

4535498

4/1 LT

ADD TO ORDER

Quantity Available
CS: 261

Product Description

Ingredients
WATER, ERYTHRITOL, NATURAL FLAVORS, LACTIC ACID, CITRIC ACID, CELLULOSE GUM, SUCRALOSE, NATURAL CHOCOLATE FLAVOR, POTASSIUM SORBATE PRESERVATIVE.

Product Information
Class: 16 - BEVERAGE
Category: 137 - DRINKS/ DRINK BASES/DRINK MIXES, OTHER
Group: 1590 - SYRUP, FLAVORED, ITALIAN STYLE & DRINK FLAVORINGS

Manufacturer Information
MONIN INC
Manufacturer Product #: M-FS024F

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions
POUR AND MIX
Handling Instructions
For unopened product store in ambient, dry space away from heat and direct sunlight.
Serving Suggestions:
1 OZ

Shipping Information

Physical Attributes				Storage Information	
Gross Weight:	10.5 LB	Length:	7 IN	USF Storage:	DRY FOOD
Net Weight:	9.43 LB	Cube:	.339 CF	Min. Temperature:	33 fa
Height:	12.3 IN	Catch Weight:	No	Max. Temperature:	90 fa
Width:	6.8 IN				

Nutrition Facts

33 Servings Per Container	
Serving Size	(28.35gr)
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value *	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	0%

Supplemental Facts

% Daily Value *	
Vitamin D 0mcg	0%
Folic Acid 0mcg	0%
Polyunsaturated Fat 0g	0%
Monosaturated Fat 0g	0%
Soluble Fiber 0g	0%
Insoluble Fiber 0g	0%
Potassium 0mg	0%
Riboflavin 0mg	0%
Zinc 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



MONIN

Syrup

SYRUP, CARAMEL ITALIAN STYLE SUGAR-FREE
PLASTIC BOTTLE COFFEE BEVERAGE

434092

4/1 LT

ADD TO ORDER

Quantity Available
CS: 160

Product Description

Additional Description

KOSHER, GMO FREE, GLUTEN FREE, DAIRY FREE, VEGAN.

Ingredients

WATER, ERYTHRITOL, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, CELLULOSE GUM, CITRIC ACID, SUCRALOSE, POTASSIUM SORBATE PRESERVATIVE.

Product Information

Class: 16 - BEVERAGE

Category: 137 - DRINKS/ DRINK BASES/DRINK MIXES, OTHER

Group: 1590 - SYRUP, FLAVORED, ITALIAN STYLE & DRINK FLAVORINGS

Manufacturer Information

MONIN INC
Manufacturer Product #: M-FS009F

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

POUR AND MIX

Handling Instructions

For unopened product store in ambient, dry space away from heat and direct sunlight.

Serving Suggestions:

1 OZ

Shipping Information

Physical Attributes

Gross Weight:	10.3 LB	Length:	7 IN
Net Weight:	9.3 LB	Cube:	.339 CF
Height:	12.3 IN	Catch Weight:	No
Width:	6.8 IN		

Storage Information

USF Storage:	DRY FOOD
Min. Temperature:	33 fu
Max. Temperature:	90 fu

Nutrition Facts

33 Servings Per Container

Serving Size (28.35gr)

Amount Per Serving

Calories 0

		% Daily Value *
Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	0mg	0%
Total Carbohydrate	4g	1%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	0g	
Includes 0g Added Sugars		0%
Protein	0g	
Vitamin A		0%
Vitamin C		0%
Calcium		0%
Iron		0%

Supplemental Facts

	% Daily Value *
Vitamin D	0mcg
Folic Acid	0mcg
Polyunsaturated Fat	0g
Monosaturated Fat	0g
Soluble Fiber	0g
Insoluble Fiber	0g
Potassium	0mg
Riboflavin	0mg
Zinc	0mg

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Report Discrepancies

Ingredients, Allergens & Nutri



Product Code: 06963

COFFEE RICH CREAMER NON-DAIRY

Non-dairy creamer. Packaged in single-serve portion cups.

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN	10049800069630
Kosher Certification:	OU
Kosher Status:	PARVE
Case Count:	400
Master Pack:	CASE
Net Case Weight:	9.375 LB
Gross Case Weight:	11.422 LB
Case Cube:	0.505
Pallet Pattern	20 Ti x 6 Hi (120 Cases/Pallet)
Serving Size:	2 TSP (11 ML)
Shelf Life from Manufacture:	540 DAYS
Storage Method:	Keep Frozen
Shelf Life Refrigerated, Prepared:	0 DAYS
Shelf Life Ambient, Prepared:	0 DAYS
Shelf Life Refrigerated, Thawed:	14 DAYS
Shelf Life Ambient, Thawed:	N/A
Master Unit Size:	0.375 OZ
Case Dimensions:	11.56 IN L x 7.5 IN W x 10.06 IN H

PRODUCT INGREDIENTS

WATER, CORN SYRUP, HYDROGENATED COCONUT OIL. CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: MONO AND DIGLYCERIDES, SOY PROTEIN ISOLATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, POLYSORBATE 60, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE. COLORED WITH BETA CAROTENE.

ALLERGENS

CONTAINS SOY. CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

HANDLING INSTRUCTIONS: 1. DEFROST PACKAGE IN YOUR REFRIGERATOR UNTIL IT IS COMPLETELY DEFROSTED. 2. AFTER PRODUCT HAS BEEN DEFROSTED, KEEP REFRIGERATED. 3. GENTLY SHAKE BEFORE USING.

Nutrition Facts

1 Servings Per Container

Serving Size 2 TSP (11 ML)

Amount Per Serving

Calories **10**

	% Daily Value*
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 10mg	0%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

100g Nutrition Facts

Calories	77.364
Calories From Fat	43.839
Calories From Saturated Fat	43.538
Protein	0.293 G
Carbohydrates	8.088 G
Sugars	2.368 G
Added Sugars	2.365 G
Sugar Alcohol	0.009 G
Water	86.472 G
Fat	4.871 G
Saturates	4.838 G
Trans Fat	0.012 G
Cholesterol	0.019 MG
Fiber	0 G
Minerals	
Ash	0.276 G
Calcium	1.511 MG
Iron	0.062 MG
Sodium	30.695 MG
Thiamin	0.004 MG
Riboflavin	0 MG
Niacin	0.004 MG
Potassium	99.261 MG
Vitamin A	101.324 IU
Vitamin C	0.007 MG
Vitamin D	0.001 MCG
Folic Acid	0 MCG

CASE GTIN



10049800069630



Attached Divisions 67
Super Class 2 - GROCERY - DRY
Class 22 - GROCERY, DRY
Category 174 - SALT, PEPPER & SUGAR, PORTION CONTROL
Group 1419 - SUGAR SUBSTITUTES, SINGLE SERVICE
Manufacturer Number 602 - SUGAR FOODS CORPORATION
Manufacturer GLN Number 602
Minority Code 1 - NA
Brand Name MONARCH
Brand Type 2 - Exclusive
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States
Country of Origin - Processed

Primary ASYS # 2945517
Secondary ASYS #
Primary PSYS # 273248
Product Master # 9643802
USF Product # 9643802
Manufacturer Product # 273248
Item ID 179673391
Cash and Carry Eligible Yes

Nutritional Values

Household Serving Size 1			QTY UOM RDV		QTY UOM RDV		QTY UOM RDV		ALLERGENS	
Recommended Serving Size	Packet		Polyunsaturated		Magnesium	mg	Omega 3		Celery	Does Not Contain
	QTY	UOM RDV	Fat	g	Pantothenic	mg	Acids		Crustacean	Does Not Contain
Serving Size			Monounsaturated	g	Acid	mg	Omega 6		Eggs	Does Not Contain
Servings per			Fat		Biotin	mcg	Acids		Fish	Does Not Contain
Trade Item	1	g	Other		Riboflavin	mg	Vitamin		Milk	Does Not Contain
Calories per			Carbohydrates		Niacin	mg	B6		Mustard	Does Not Contain
Serving			Ash		Equivalent		Vitamin		Peanuts	Does Not Contain
Calories from			Zinc	mg	Thiamin		B12		Sesame	Does Not Contain
Fat per Serving			Iodine	mcg	Copper	mg	Vitamin		Soy	Does Not Contain
Total Fat			Folate	DFE	Soluble		Beta-		Tree Nuts	Does Not Contain
Saturated Fat			Phosphorous		Fiber		Carotene		Wheat	Does Not Contain
Trans Fat			Nutrient		Insoluble		Vitamin		Allergen -	No
Cholesterol			Relevant Data		Fiber		E		Gluten(other	than Wheat)
Sodium			Provided		Alcohol		Vitamin		Gluten Free	No
Total			Nutrient		Sugar		K		Certified	
Carbohydrates	1	g	Relevant Data		Alcohol				Gluten Free	
Dietary Fiber			Provided Date		Water				Halal Certified	No
Total Sugar	1	g							Kosher	Yes
Added Sugars	1	g							Certified	
Protein									Contains	Yes
Calcium	1	mg							Lactose	
Iron									Contains Latex	
Potassium	1	mg							Made with	No
Vitamin C									Gluten Free	
Vitamin D									Ingredients	
Vitamin A									No MSG Added	No
									MSG Free	
									No	
									Nitrate/Nitrites	
									Added	
									Vegan	
									Vegetarian	Yes
									Allergen	
									Relevant Data	
									Provided	
									Allergen	
									Relevant Data	
									Provided Date	
Ingredients INGREDIENTS: DEXTROSE, SUCRALOSE.										

Ingredients INGREDIENTS: DEXTROSE, SUCRALOSE.

Merchandising

Merchandising Business Unit Name GROCERY & DAIRY - 100001
Merchandising Director Name VALUE ADDED GROCERY - 10001
Merchandising Desk Name VALUE ADDED GROCERY SHELF STABLE
 - 1007
Merchandising Category Name PC SWEETENERS - 346
Merchandising Business Unit Associate GROCERY & DAIRY
Merchandising Director Associate TIELBUR
Merchandising Desk Associate REXING
Product Search Keywords
Benefits Popular: Yellow packaging is instantly recognized ~
 Sucralose is a best selling sweetener ~ Delicious: Use
 in beverages and foods ~ Value-Priced: Provides
 operations with a value choice ~ Convenient: Tabletop
 packets offer takeout and delivery portability ~
 Reduces Labor: No need to refill larger containers
Serving Suggestions OFFER ANY TIME ALONG WITH INDIVIDUAL SUGAR
 AND OTHER SWEETENERS.
Preparation Instructions N/A
Cat Seg Type 01 Value
Cat Seg Type 02 Value
Cat Seg Type 03 Value
Cat Seg Type 04 Value
Cat Seg Type 05 Value
Cat Seg Type 06 Value